開南大學原住民族學生資源中心

Indigenous Student Resource Center

113-2學期開南大學原住民族學生資源中心原住民委員會獎助學金委員會會議紀錄

會議日期：2025年 04月 10日（星期四）

會議時間：11:00-12:00

會議地點：S108團輔室

會議主席：王春寶學務長

出席人員：王春寶學務長、諮輔中心沈豊益主任、諮詢委員陳曉惠委員、諮詢委員陳慈慧委員、學

生代表形象系楊Ｏ同學、原資中心陳捷妤、原資中心周頤琳。

會議記錄：原資中心陳捷妤。

【議 程】

一、 宣布開會

二、 主席致詞

三、 會議開始

案由：兩位進修部學生的班排比相同，故名額僅剩最後一位，需討論由哪位學生獲配，提情討

論。

說明：依照原住民族委員會獎助大專校院原住民學生實施要點第五點第二項規定，今年原民會

給予學校的獎助學金名額皆為 16個，有各 4個名額是給予進修部學生，當助學金排序完成後，

發現呂同學及邱同學的班排比相同，需討論要再以何種標準評選出最後一個助學金名額。

 學務長：

1.依比例原則，其從未獲得本項獎助，以鼓勵原則擇選。

 2.修讀學分達 25學分，亦較多。

 諮輔中心主任：

 1.以學業成績分數平均作為依據。

 陳曉惠委員：

 1.平均學業成績較高。

 2.平時學習較積極。

 3.已考取初級族語認證。

 4.家庭經濟狀況較低。

 陳慈慧委員：

 1.依學業成績。

 2.依經濟狀況收入。

 學生代表：

 1.以成績原則考量。

開南大學原住民族學生資源中心

Indigenous Student Resource Center

依各委員提出之方案，最終決議依照兩位學生的學業總平均做出評選。

呂同學學業總平均為 92.42分，邱同學學業總平均為 88.36分，故最後評選呂同學獲配助學

金。

四、 臨時動議

無

五、 散會